UNIVERSITA DEGLI STUDI DI TORINO

Dipartimento di FISICA GENERALE
“A. AVOGADRO”
Via P. Giuria , 1 - 10125 Torino, Italy
tel. 011/6707456 - fax 011/658444
C.F. 80088230018 e P.IVA 02099550010
Il Direttore

Decreto Direttore n. 5 del 10.06.2010

OGGETTO: Avviso al personale interno dell’Universita di Torino ai sensi dell’art. 7 comma 6
del D. Lgs. del 30 marzo 2001 n. 165 per una prestazione presso il Dipartimento di Fisica
Generale dell’Universita degli Studi di Torino — via P. Giuria n. 1 - 10125 Torino -
Approvazione atti della procedura di valutazione comparativa.

IL DIRETTORE

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 3/2010/4/6 del 21.05.2010 con la quale ¢
stata autorizzata la procedura di selezione interna al personale dell’Ateneo relativa al conferimento di
una prestazione, ai sensi dell’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, presso il
Dipartimento di Fisica Generale “A. Avogadro” via P. Giuria, 1 — 10125 Torino — Responsabile
scientifico Prof. Alfred Osborne del Dipartimento di Fisica Generale dell'Universita di Torino;

VISTO, altresi, il D. Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e s.m.j;

VISTO lavviso di selezione interna, pubblicato con prot. n. 102 in data 26.05.2010 sul sito del
Dipartimento di Fisica Generale e sul sito del’Ateneo, con il quale ¢ stata indetta la selezione per il
conferimento dell’incarico di cui sopra;

RICHIAMATO altresi il proprio Decreto n. 4 del 07.06.2010, con il quale ¢ stata nominata la
Commissione Giudicatrice;

VISTI gli atti della riunione della Commissione Giudicatrice, conclusasi il giorno 08.06.2010;

DECRETA

la selezione interna mediante avviso n. 02/2010 per il conferimento di una prestazione, ai sensi
dell’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 presso il Dipartimento di Fisica Generale “A.
Avogadro” via P. Giuria, 1 — 10125 Torino non ha avuto esito positivo per mancanza di candidature da
parte del personale interno.

11 Direttore del Dipartimento di Fisica Generale
Firmato Prof. Silvano MASSAGLIA

D. D. n. 5/2010 1/1



	   UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO
	 Dipartimento di FISICA GENERALE
	     “A. AVOGADRO”
	 VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 3/2010/4/6 del 21.05.2010 con la quale è stata autorizzata la procedura di selezione interna al personale dell’Ateneo relativa al conferimento di una prestazione, ai sensi dell’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, presso il Dipartimento di Fisica Generale “A. Avogadro” via P. Giuria, 1 – 10125 Torino – Responsabile scientifico Prof. Alfred Osborne del Dipartimento di Fisica Generale dell’Università di Torino; 


	DECRETA
	 la selezione interna mediante avviso n. 02/2010 per il conferimento di una prestazione, ai sensi dell’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 presso il Dipartimento di Fisica Generale “A. Avogadro” via P. Giuria, 1 – 10125 Torino non ha avuto esito positivo per mancanza di candidature da parte del personale interno.


